DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
                          04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2025/ PE

O MUNICÍPIO DE BAGRE, PA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor CLEBERSON FARIAS

LOBATO RODRIGUES, brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade, CPF nº 333.768.082-87, portador da

Carteira de Identidade nº 1908596 - PC  SSP/PA, considerando o julgamento da licitação na modalidade

de pregão, na forma ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS n.º 05/2025/ PE, processo administrativo n.º

05/2025/ PE, RESOLVE registrar os preços da empresa relacionadas na Ata da Sessão Pública do Pregão, de

acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades cotadas, atendendo as condições previstas

no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021 e suas

alterações,  com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE

BAGRE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

1.2 Especificações do Objeto (TERMO DE REFERENCIA, que é parte integrante desta Ata, assim como a

proposta vencedora, independentemente de transcrição).

SORRIMED CLINICA INTEGRADAS DO PARA EIRELI

Especificação Unid. Quantidade Valor Total
Agitador de Kline MOTOR, CONTROLE DE ROTAÇÃO, PRESILHA,
TEMPOSIZADOR.

UND 24 463,05 11.113,20

Amalgamador Odontológico MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL
TIPO: CAPSULAR

UND 24 97,36 2.336,64

Analisador Automático Bioquímico SISTEMA ÓPTICO, VOLUME DE
REAÇÃO, BARRA DE MESCLAGEM, CUBETAS DE REAÇÃO,
CONEXÃO BIDIRECIONAL AO HOST DO LIS, LAVAGEM

UND 24 9.261,00 222.264,00

Analisador Hematológico 25 MANGUEIRAS CLASSE III, CRISTAL,
SISTEMA DE SUCÇÃO, MONITOR LCD, REPROGRAMAÇÃO DOS
PARÂMENTROS, LIMPEZA.

UND 24 5.556,60 133.358,40

Analisador Semiautomático Bioquímico CUBETA DE FLUXO,
LEITURA MONOCROMÁTICAS, MONOCROMADOR, CONTROLE
DE REAÇÃO, LÂMPADA DE TUNGSTÊNIO, IMPRESSÃO,
CONTROLE DE QUALIDADE

UND 24 3.704,40 88.905,60

Aparelho Biojato BICO DA PONTA DO JATO, PEDAL DE
ACIONAMENTO DO EQUIPO, RESERVATÓRIO DE
BICARBONATO, FILTRO DE AR, MANGUEIRAS LISAS,
VÁLVULAS RETENTOR

UND 24 648,27 15.558,48

Aparelho Conjugado de Ultrassom Piezoelétrico e Jato de
Bicarbonato de Sódio para Profilaxia CIRCUITO ELETRÔNICO,
PEÇA DE MÃO, TRANSDUTOR CERÂMICO, FILTRO DE AR,
VÁLVULA DUPLA PNEUMÁTICA, PEDAL, MANGUEIRAS LISAS

UND 24 771,75 18.522,00

Aparelho de Cardioversor CABO DE DESFIBRILAÇÃO, CABO DO
PACIENTE, PROGRAMAÇÃO DOS PARAMETROS, PLACA
ELETRONICA. REGULAGEM.

UND 24 1.944,81 46.675,44

Aparelho de Mamógrafo PLACA ELETRONICA, DIODO,
CONTATORA, CABO ELÉTRICO, LÂMPADA DO COLIMADOR,
COMPRESSÃO, PEDAL, CALIBRAÇÃO

UND 24 12.965,40 311.169,60

Aparelho de Raio- X Hospitalar  500MAS, 125 KVA AMPOLA DE
RAIO X, PLACA ELETRÔNICA, DIODO, CONTADORA, CABO
ELÉTRICO, LÂMPADA DO COLIMADOR, TRANSFORMADORES,
FREIOS, CABEÇOTE, ÓLEO, GRAXA.

UND 24 6.714,23 161.141,52

Aparelho de Raios X – Odontológico INSTALAÇÃO: COLUNA COM
BRAÇO CONVENCIONAL MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL
TENSÃO: MÍNIMO 7MA

UND 24 926,10 22.226,40

Aparelho de Ultrassom OTIMIZAÇÃO DA IMAGEM, BOTÃO
ITOUCH, CONTRASTE E HOMOGENEIDADE, PROCESSAMENTO
DE IMAGEM, GRUPOS DE PARÂMETROS, BALANCEAMENTO; E
SOFT KEYS, AJUSTE DE PARÂMETROS, TRANSDUTORES.

UND 24 8.890,00 213.360,00

                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
                          04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

Aparelho para Dosagem de Na, K E Li ELETRODOS,
CALIBRAÇÃO, DISPLAY, IMPRESSORA TÉRMICA, CONEXÃO RD
232, DESPROTEINIZADORA, CONTROLE DEQUALIDADE.

UND 24 6.482,70 155.584,80

Aspirador de Secreção 5 Litros DIAFRAGMA DE SUCÇÃO, MOTOR
ELETRICO, VENTOINHA, SELETOR DE VOLTAGEM, CHAVE
LIGA /DESLIGA, FRASCO DE VIDRO, MANGUEIRA DE

UND 24 833,49 20.003,76

Aspirador de Secreção DIAFRAGMA DE SUCÇÃO, MOTOR
ELÉTRICO, VENTOINHA, SELETOR DE VOLTAGEM, CHAVE
LIGA, DESLIGA.

UND 24 740,88 17.781,12

Autoclave Horizontal de Mesa (até 75 litros) CAPACIDADE: ATÉ 25
LITROS MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL

UND 24 833,49 20.003,76

Balança Antropométrica Adulto CAPACIDADE: ATÉ 150 KG MODO
DE OPERAÇÃO: MECÂNICA MODO DE OPERAÇÃO: MECÂNICA
RÉGUA ANTROPOMÉTRICA: ATÉ 2 METROSRÉGUA ANT

UND 24 240,79 5.778,96

Balança Antropométrica Infantil CAPACIDADE: ATÉ 16 KG MODO
DE OPERAÇÃO: DIGITAL TARA: POSSUI CAPACIDADE: ATÉ 16
KG DIMENSÕES DA CONCHA: MÍNIMO 540 X 2

UND 24 192,42 4.618,08

Balança Digital Portátil CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM: NO
MÍNIMO 200 KG DISPLAY INTEGRADO: POSSUI MATERIAL DE
CONFECÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO MODO DE OPER

UND 24 131,35 3.152,40

Bomba de Infusão VOLUME / HORA CO CÁLCULO AUTOMÁTICO
DA TAXA DE FLUXO, VOLUME + TAXA DE FLUXO, A TAXA DE
FLUXO + TEMPO, COMBINAÇÃO DE VOLUME + TEPO + RATE,
BATERIA DE LI-ON, FAIXA DE VAZÃO

UND 24 1.214,22 29.141,28

Cadeira Odontológica Completa (equipo/ sugador/ refletor)
CABECEIRA: POSSUI, CANETA DE ROTAÇÃO: POSSUI,
COMANDO DA CADEIRA: PEDAL, CONTRA ÂNGULO: POSSUI
CUBA: PORCELANA|CERÂMICA, EQUIPO: TIPO CART OU
ACOPLADO, MICRO MOTOR: POSSUI, MOCHO: POSSUI PEÇA
RETA: POSSUI, REFLETOR: POSSUI, SERINGA TRÍPLICE:
POSSUI, TERMINAIS: ATÉ 3, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR):
POSSUI

UND 24 438,87 10.532,88

Central de Vácuo MOTOR ELÉTRICO, CABEÇOTE DE VÁCUO,
RESERVATÓRIO DE VÁCUO, VACUÔMETRO, SOLENOIDES DE
ENTRADA DA ÁGUA.

UND 24 1.481,76 35.562,24

Centrifuga Clinica  MOTOR DE ROTAÇÃO, ESCOVAS, INDUZIDO,
MICRO SHUITE.

UND 24 648,27 15.558,48

Cilindro de Gases Medicinais ACESSÓRIOS: VÁLVULA
REGULADORA E FLUXÔMETRO CAPACIDADE: 3 ATÉ 10L
MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU ALUMÍNIO SUPORTE
COM RODÍ

UND 24 97,76 2.346,24

Colposcópio  MICROCÂMERA, FONTE E FIBRA ÓTICA, CABO DE
FIBRA ÓPTICA, OCULARES, FILTROS, BRAÇOS ARTICULADO,
LÂMPADA.

UND 24 926,10 22.226,40

Compressor de Ar Comprimido CABEÇOTE, MOTOR ELETRICO,
CORREIA, RESERVATORIO DE AR, ÓLEO LUBRIFICANTE
VEGETAL, FILTRO DE AR, PESOSTATO, MANÔMETRO DE
PRESSÃO.

UND 24 1.666,98 40.007,52

Compressor de Ar Nebulizador MOTOR, PROTETOR TÉRMICO,
DIAFRAGMA DE SUCÇÃO, INTERRUPTOR LIGA /DESLIGA,
CABO DE ALIMENTAÇÃO, TERMINAL DE SAÍDA.

UND 24 437,33 10.495,92

Câmara de Conservação de 120 Litros FREQUÊNCIA 50 E/OU
60HZ, ISOLAMENTO TÉRMICO – 75, COMPRRESSOR
HERMETICO AC OU DC OU AC/DC -ACOPLADO, GÁS
REFRIGERANTE R134A ECOLÓGICO.

UND 24 1.160,00 27.840,00

Câmara de Conservação de 360 Litros FREQUÊNCIA 50 E/OU
60HZ, ISOLAMENTO TÉRMICO – 75, COMPRRESSOR
HERMETICO AC OU DC OU AC/DC -ACOPLADO, GÁS
REFRIGERA

UND 24 1.779,01 42.696,24

Dermatoscópio AUMENTO: AUMENTO MÍNIMO DE 10X
ILUMINAÇÃO: LED

UND 24 411,60 9.878,40

Dermatoscópio CAPACIDADE RESERVATÓRIO: 30 A 39 L
CONSUMO: 6 A 7 PÉS ISENTO DE ÓLEO: SIM POTÊNCIA: 1 A
1,5HP

UND 24 369,40 8.865,60

Desfibrilador Automático BATERIA INTERNA CABO DE
DESFIBRILAÇÃO, PLACA ELETRONICA, CALIBAGEM DE JAULE.

UND 24 1.203,93 28.894,32

Destilador de Água CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA UND 24 190,37 4.568,88
Detector Fetal ALIMENTAÇÃO: REDE ELÉTRICA E BATERIA
DISPLAY: POSSUI TAMANHO MONITOR: DE 3 A 5 pol
TECNOLOGIA: DIGITAL TIPO: DE MESA

UND 24 121,30 2.911,20

Eletrocardiógrafo ALIMENTAÇÃO: REDE ELÉTRICA E BATERIA
CANAIS: 12 OMUNICAÇÃO COM COMPUTADOR: POSSUI
CONECT WI-FI: SEM CONECTIVIDADE WIFI IMPRESSÃO

UND 24 879,80 21.115,20

                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
                          04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

DIRETA NO EQUIPAMENTO: POSSUI EM OPERAÇÃO: DIRETA
NO CONSOLE FORMATO A4
Eletrocardiógrafo Ecg 12 Canais CABO PACIENTE, ELETRODOS
PRECORDIAIS, ELETRODOS DE MEMBROS TIPO CLIP,
IMPRESSORATÉRMICA, BATERIA

UND 24 926,10 22.226,40

Esfigmomanômetro Adulto MATERIAL DE CONFECÇÃO DA
BRAÇADEIRA: NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO TIPO:
ANALÓGICO

UND 24 52,34 1.256,16

Esfigmomanômetro Infantil MATERIAL DE CONFECÇÃO DA
BRAÇADEIRA: NYLON TIPO: ANALÓGICO

UND 24 46,47 1.115,28

Esfigmomanômetro Obeso MATERIAL DE CONFECÇÃO DA
BRAÇADEIRA: NYLON OU TECIDO EM ALGODÃO TIPO:
ANALÓGICO

UND 24 53,62 1.286,88

Estetoscópio Adulto  MATERIAL DE CONFECÇÃO DO
AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL TIPO: DUPLO

UND 24 97,71 2.345,04

Estetoscópio Infantil MATERIAL DE CONFECÇÃO DO
AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL TIPO: DUPLO

UND 24 93,84 2.252,16

Estufa Bacteriológica 36 RESISTENCIA, TERMOSTATO,
TERMÔMETRO, CONTROLADOR.

UND 24 771,75 18.522,00

Foco Refletor Ambulatorial HASTE: FLEXÍVEL ILUMINAÇÃO: LED UND 24 97,51 2.340,24
Fotopolimerizador de Resinas TIPO: LED, SEM FIO SEM
RADIÔMETRO

UND 24 277,83 6.667,92

Homogeneizador de Sangue MOTOR, CONTROLE DE ROTAÇÃO,
PRESILHA DE TUBOS.

UND 24 463,05 11.113,20

Laringoscópio Adulto ILUMINAÇÃO: LED Nº LÂMINAS: 03
LÂMINAS RIGIDAS AÇO INOXIDÁVEL TIPO: FIBRA ÓPTICA
INTEGRADA

UND 24 114,22 2.741,28

Laringoscópio Infantil ILUMINAÇÃO: LED Nº LÂMINAS: 03
LÂMINAS RIGIDAS AÇO INOXIDÁVEL TIPO: FIBRA ÓPTICA
INTEGRADA

UND 24 112,68 2.704,32

Microscópio Binocular OBJETIVAS, OCULARES, PRISMA,
MACRÔMETRO, MICRÔMETRO, PRESILHA, LÂMPADA, LIMPEZA.

UND 24 926,10 22.226,40

Monitor Multiparamétrico COMPRESSOR DE AR, PLACA
ELETRONICA, BRAÇADEIRA CABO DO PACINETE DO ECG,
CABO DO PACIENTE DO OXIMETRO, CABO DE FORÇA,
CALIBRAÇÃO DOS PARAMETROS.

UND 24 1.190,00 28.560,00

Negatoscópio TIPO: 02 CORPOS UND 24 88,61 2.126,64
Oftalmoscópio ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA UND 24 97,24 2.333,76
Otoscópio Simples ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA
PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO
COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS
ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA - LED

UND 24 97,71 2.345,04

Oxímetro de Pulso TIPO: DE MESA COM 1 SENSOR|DE 7' A 10' UND 24 97,76 2.346,24
Processadora Automática de Filmes Radiológicos PLACA
ELETRONICA, BOMBA DE REPOSIÇÃO DOS QUIMICOS, BOMBA
DE CIRCULAÇÃO DOS QIMICOS, RESISTENCIA, TERMOSTATO,
SENSOR, MICRO, SENSOR DE TEMPERATURA, VÁLVULA
SOLENOIDE.

UND 24 1.749,30 41.983,20

Raio X Panorâmico (Odontológico) PLACA ELETRONICA, TELE
COMANDO, SENSOR DIGITAL, OTIMIZAÇÃO DE IMAGEM, CABO
ELÉTRICO, CALIBRAÇÃO, SOFTWARE DE IMAGENS

UND 24 6.890,00 165.360,00

Rede de Ar Comprimido Medicinal MANÔMETRO, REGULADORES
DE PRESSÃO, CHICOTE DO CILINDRO, VÁLVULA DE
SEGURANÇA, VÁLVULA DE PASSAGEM, SOLDAGEM DE COBRE

UND 24 1.481,76 35.562,24

Rede de Vácuo Medicinal MANÔMETRO, REGULADORES DE
PRESÃO, CHICOTE DO CILINDRO, VÁLVULA DE SEGURANÇA,
VÁLVULA DE PASSAGEM, SOLDAGEM DE COBRE.

UND 24 1.481,76 35.562,24

Respirador Pulmonar VÁLVULA REGULADORA INTERNA DE
PRESSÃO, MANÔMETRO, POTENCIOMETRO, BATERIA,
ALARME DE PRESSÃO, CONEXÕES, PROGRAMAÇÃO DOS
PARÂMETROS.

UND 24 2.222,64 53.343,36

Secador de Ar Comprimido PLACA ELETRONICA, VALVULA
SOLENOIDES PURGADOR, FILTRO DE AR, CHAVE LIGA
DESLIGA, MANÔMETRO DE PRESSÃO.

UND 24 1.481,76 35.562,24

Seladora APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO TIPO: MANUAL UND 24 100,84 2.420,16
TENS e FES NÚMERO DE CANAIS: 04 CANAIS UND 24 289,66 6.951,84
Ultrassom Odontológico CANETA E TRANSDUTOR DO ULTRA-
SOM AUTOCLAVÁVEL: POSSUI CAVITADOR: NÃO POSSUI JATO
DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI

UND 24 833,49 20.003,76

Unidade Odontológica Móvel GABINETE COMPLETO: POSSUI UND 24 2.232,93 53.590,32
Ventilador Pulmonar VÁLVULA REGULADORA INTERNA DE
PESSÃO, MANÔMETRO, POTENCIÔMETRO, BATERIA, ALARME
DE PRESSÃO, CONEXÕES, PROGRAMAÇÃO DOS PARAMETROS

UND 24 2.315,25 55.566,00

                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
                          04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

2.426.609,28

1.2 A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles

poderão advir, facultando-se a realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo

assegurada ao beneficiário do Registro a preferência de Serviços em igualdade de condições.

2. DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

2.1 A Ata de Registro de Preços terá vigência de 01 (um) ano, podendo ser prorrogada, por igual período,

desde que comprovado o preço vantajoso, nos termos que determina o Art. 84 da Lei nº 14/133/21.

2.2 Cada contrato firmado com o fornecedor terá vigência de acordo com as disposições definidas na

minuta de contrato ou instrumento equivalente, a partir da data da assinatura ou retirada do instrumento.

3. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1 O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor e demais condições

ofertadas na proposta está contidos no Termo de Referência desta Ata de Registro de Preços.

4. DA ALTERAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições contidas na Lei

Federal n.º 14.133/21.

4.2. O preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução daqueles praticados no

mercado, ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens registrados, cabendo à Administração

Municipal promover as necessárias negociações junto aos fornecedores.

4.3. Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, tornar-se superior ao preço

praticado no Mercado, a Administração Municipal deverá:

4.3.1. Convocar o fornecedor visando à negociação para redução de preços e sua adequação ao praticado

pelo mercado;

4.3.2. Frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido; e

4.3.3. Convocar os demais fornecedores visando igual oportunidade de negociação.

4.4. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor, mediante

requerimento devidamente comprovado, não puder cumprir o compromisso, a Administração Municipal

poderá:

4.4.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação da penalidade, confirmando a

veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e se a comunicação ocorrer antes do pedido de

Serviços; e

4.4.2. Convocar os demais fornecedores visando igual oportunidade de negociação.

4.5. Não havendo êxito nas negociações, a Administração Municipal deverá proceder à revogação da Ata de

Registro de Preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
                          04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

5. DO CANCELAMENTO DO REGISTRO

5.1. O fornecedor terá o seu registro cancelado, por intermédio de processo administrativo específico,

assegurado o contraditório e a ampla defesa, quando:

5.1.1. Não cumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

5.1.2. Não retirar a respectiva nota de empenho ou instrumento equivalente, ou não assinar o contrato, no

prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.1.3. Não aceitar reduzir o preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no

mercado;

5.1.4. Por razões de interesse público, devidamente motivadas e justificadas.

5.1.5. Não mantiver as condições de habilitação durante a vigência da Ata de Registro de Preços.

5.2. O fornecedor poderá solicitar o cancelamento do seu registro de preços na ocorrência de fato

superveniente que venha comprometer a perfeita execução contratual, decorrente de caso fortuito ou de

força maior.

6. DAS INFRAÇÕES E DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

6.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no

edital e seus anexos.

7. DAS DISPOSIÇÕES E CONDIÇÕES GERAIS

7.1. As condições gerais do Serviços, tais como prazos para a entrega e recebimento do objeto, as

obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste,

encontram-se definidos no Termo de Referência e no edital.

7.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o

acréscimo.

7.3. Nos casos omissos aplicar-se-ão as disposições constantes da Lei n.º 10.520, de 2002, do Decreto n.º

5.450, de 2005, do Decreto n° 3.555, de 2000, da Lei nº 8.078, de 1990  Código de Defesa do Consumidor,

do Decreto nº 3.722, de 2001, da Lei Complementar n.º 123, de 2006, e da Lei n.º 14.133/21,

subsidiariamente.

7.4. O foro para dirimir questões relativas à presente Ata será o da Comarca de Bagre, com exclusão de

qualquer outro.

8. DA FISCALIZAÇÃO E DESIGNAÇÃO DO FISCAL

8.1 O acompanhamento e fiscalização de entrega será realizada pelo(a) Servidor(a) ELDRELY DANIELY

PEREIRA BARRETO , inscrita no CPF nº 551.158.882-20

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelos

contratantes e fiscais.

                           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS  DLC
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 685 BAIRRO CENTRO CEP 68.475-000, CNPJ:
                          04.876.538/0001-15 EMAIL: licitação@bagre.pa.gov.br

Bagre/PA, 07 de Maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE

Cleberson Farias Lobato Rodrigues

Prefeito Municipal de Bagre

_______________________________

SORRIMED CLINICA INTEGRADAS DO PARA EIRELI

31.634.966/0001-04

		2025-05-08T14:08:04-0300
	CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES:63722496268

		2025-05-09T09:00:12-0300
	SORRIMED CLINICAS INTEGRADAS DO PARA LTDA:31634966000104